
勝 敗
順

位

坂 本 空

坂 本

飛 山 太 希

飛 山

（明倫中学校）

中 村 崇 亮

中 村

古 賀 文 也

古 賀

（丸岡Ｊｒ．）

福 島 健 一

福 島

古 市 泰 大

古 市

勝 木 佑 真

勝 木

木 村 隆 真

木 村

（ マ ム ）

M 0-3

G 0-6

P 70-126

×

○

15-21

14-21

21-15

21-14

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

×

○

9-21

7-21

21- 9

21- 7

M 2-1

G 5-2

P 128-113

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

×

○

21-17
6-21
17-21

17-21
21- 6
21-17

M 1-2

G 2-4

P 89-109

×

○

10-21

12-21

21-10

21-12

M 3-0

G 6-1

P 143-82

勝 敗
男子ダブルスＢクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

西 畑 正 宗

西 畑

藤 本 桜 士

藤 本

（春江中学校）

山 王 健 太

山 王

桐 山 立 暉

桐 山

（Ｔ．Ｙ．Ｂ）

瀬 戸 琉 誠

瀬 戸

半 田 晴 人

半 田

（Ｔ．Ｙ．Ｂ）

千 谷 悠 介

千 谷

円間 志高羽

円 間

（ Ｙ Ｋ ２ ）

M 2-1

G 4-3

P 128-119

○

×

21-18
20-22
21-16

18-21
22-20
16-21

○

×

21- 8

21-13

8-21

13-21

×

○

9-21

15-21

21- 9

21-15

M 1-2

G 3-4

P 123-129

○

×

21-13

21-12

13-21

12-21

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

M 0-3

G 0-6

P 64-126

×

○

7-21

11-21

21- 7

21-11

M 3-0

G 6-0

P 126-67

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

金山 俊二

金 山

堂野 任俊

堂 野

高橋 昂大

高 橋

北 和 真

北

松井 清富

松 井

松浦 宏樹

松 浦

（ Ｙ Ｋ ２ ）

M 1-1

G 3-2

P 94-80

○

×

21- 8

21-14

8-21

14-21

×

○

21-16
13-21
18-21

16-21
21-13
21-18

M 0-2

G 0-4

P 36-84

×

○

8-21

6-21

21- 8

21- 6

M 2-0

G 4-1

P 100-66

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

12-21
21-11
24-22

１

２

千 谷 悠 介
円 間 志 高 羽

（ Ｙ Ｋ ２ ）

松 井 清 富
松 浦 宏 樹

（ 春 江 ク ラ ブ ）
（ Ｙ Ｋ ２ ）



勝 敗
男子ダブルスＣクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

廣 部 有 生

廣 部

水 上 貴 陽

水 上

庄 司 智 久

庄 司

石 田 琉 大

石 田

（丸岡Ｊｒ．）

伊 藤 煌 晟

伊 藤

加 藤 宇 宙

加 藤

野 尻 一 志

野 尻

藤 井 憲 造

藤 井

（春江クラブ）

M 0-3

G 1-6

P 91-143

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

×

○

21-17
18-21
14-21

17-21
21-18
21-14

×

○

4-21

6-21

21- 4

21- 6

M 2-1

G 4-2

P 117-95

○

×

21- 9

21-13

9-21

13-21

×

○

22-24

11-21

24-22

21-11

M 1-2

G 2-5

P 95-137

×

○

7-21

7-21

21- 7

21- 7

M 3-0

G 6-0

P 129-57

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡本 建太

岡 本

坪井 碧希

坪 井

鈴木 壮寛

鈴 木

重 森 尊

重 森

倉 堅二郎

倉

倉 彩 仁

倉

（Ｋクラブ）

M 1-1

G 2-3

P 95-84

×

○

18-21

16-21

21-18

21-16

○

×

21-12
19-21
21- 9

12-21
21-19
9-21

M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-10

21- 6

10-21

6-21

M 0-2

G 1-4

P 58-103

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-18
21-16

２

０

野 尻 一 志
藤 井 憲 造

（ 春 江 ク ラ ブ ）

鈴 木 壮 寛
重 森 尊

（ 春 江 Ｊ ｒ ． ）

勝 敗
順

位

伊藤 桜羽

伊 藤
中 川

（メレンゲ）

辻 本

伊藤 円香

伊 藤

玉山 幸子

玉 山

徳田 真弓

徳 田
M 0-2

G 1-4

P 68-101

×

○

3-21

16-21

21- 3

21-16

×

○

16-21
21-17
12-21

21-16
17-21
21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-18

21-15

18-21

15-21

M 1-1

G 2-3

P 92-91



勝 敗
順
位

由本 恭代

由 本

石田 尚代

石 田

川島 紀乃

川 島

福島 遥香

福 島

伊藤 仁奈

伊 藤

吉村 明璃

吉 村

（ぽこぽこ）

M 1-1

G 2-2

P 72-74

×

○

20-22

10-21

22-20

21-10

○

×

21-14

21-17

14-21

17-21

M 2-0

G 4-0

P 85-49

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 50-84

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松川 優子

松 川

川端 輝美

川 端

（ １ Ｕ Ｐ ）

足立 結彩

足 立

重森 和奏

重 森
大久保

木村 桃子

木 村
M 2-0

G 4-0

P 84-37

○

×

21- 8

21- 4

8-21

4-21

○

×

21-10

21-15

10-21

15-21

M 0-2

G 0-4

P 26-84

×

○

6-21

8-21

21- 6

21- 8

M 1-1

G 2-2

P 67-56

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中村 心美

中 村
野 口

八 木

道 場 鈴

道 場
木 村

秦 涼 羽

秦
M 2-0

G 4-1

P 103-70

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

○

×

19-21
21-19
21- 9

21-19
19-21
9-21

M 1-1

G 2-2

P 63-74

○

×

21-15

21-17

15-21

17-21

M 0-2

G 1-4

P 81-103

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 倫瑠

吉 田

飛山 綾希

飛 山

中谷 誉子

中 谷

伊藤 文江

伊 藤

八巻 保子

八 巻

横山 絵梨

横 山
M 0-2

G 0-4

P 33-84

×

○

8-21

4-21

21- 8

21- 4

×

○

7-21

14-21

21- 7

21-14

M 2-0

G 4-1

P 101-60

○

×

17-21
21-13
21-14

21-17
13-21
14-21

M 1-1

G 3-2

P 90-80



女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21- 8
21-14

０

２21-17
24-22

２

０

松 川 優 子
川 端 輝 美

（ １ Ｕ Ｐ ）

中 谷 誉 子
伊 藤 文 江

（ Ｓ 組 ま め こ ）

中 村 心 美
野 口 実 莉 愛

勝 敗
順

位

坂 下 晃 靖

坂 下

工 谷 実 佑

工 谷

（ ユ ー ア イ ）

朝 香 優 一

朝 香

木村 茉梨奈

木 村

大 野 敦

大 野

澤 田 典 佳

澤 田

（ １ Ｕ Ｐ ）

高 橋 洋 介

高 橋

市 村 幸 子

市 村

（Ｂダッシュ）

M 3-0

G 6-1

P 143-116

○

×

17-21
21-15
21-19

21-17
15-21
19-21

○

×

21-18

21-15

18-21

15-21

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

M 2-1

G 5-2

P 139-116

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21-19

21-16

19-21

16-21

M 0-3

G 1-6

P 112-146

×

○

19-21
22-20
16-21

21-19
20-22
21-16

M 1-2

G 2-5

P 125-141

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 岡 桂

高 岡

太田 満貴

太 田

岡本 浩志

岡 本
小野田

徳山 幹太

徳 山

栗 波 遥

栗 波

（ １ Ｕ Ｐ ）

M 0-2

G 0-4

P 62-84

×

○

13-21

17-21

21-13

21-17

×

○

19-21

13-21

21-19

21-13

M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

M 1-1

G 2-2

P 65-74

勝 敗
混合ダブルスＢクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

羽野 友喜

羽 野

羽野 成美

羽 野

矢木 公治

矢 木

坂下 直子

坂 下

（ Ｙ Ｋ ２ ）

井上 祐希

井 上

近 葉 心

近 葉

（ が ん ば ）

M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

15-21

12-21

21-15

21-12

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12

M 1-1

G 2-2

P 75-69

×

○

15-21

18-21

21-15

21-18

M 2-0

G 4-0

P 84-56



勝 敗
混合ダブルスＢクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 和弘

吉 田

吉田 裕子

吉 田

石塚 佑己

石 塚

栗波 月恵

栗 波

（ １ Ｕ Ｐ ）

南 康 一

南

倉 輝 代

倉
M 0-2

G 0-4

P 45-85

×

○

20-22

8-21

22-20

21- 8

×

○

8-21

9-21

21- 8

21- 9

M 1-1

G 2-2

P 75-70

×

○

18-21

14-21

21-18

21-14

M 2-0

G 4-0

P 84-49

混合ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21- 7
21-13

０

２
21-16
21-19

２

０

南 康 一
倉 輝 代

（Ｔｅａｍ ＫＣ３）

岡 本 浩 志
小 野 田 志 帆

井 上 祐 希
近 葉 心

（ が ん ば ）

勝 敗
混合ダブルスＣクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小野田 大輔

小 野 田

森 田 尚 子

森 田

（ 新 風 ）

小 野 田 潔

小 野 田

小野田 凪紗

小 野 田

道 場 道 智

道 場

道 場 琴 音

道 場

（春江Ｊｒ．）

伊藤 龍之介

伊 藤

小 山 泉

小 山

（ １ Ｕ Ｐ ）

M 3-0

G 6-1

P 144-94

○

×

21-16
18-21
21-17

16-21
21-18
17-21

○

×

21-10

21- 4

10-21

4-21

○

×

21-11

21-15

11-21

15-21

M 1-2

G 3-4

P 126-128

○

×

21-11

21-15

11-21

15-21

×

○

16-21

14-21

21-16

21-14

M 0-3

G 1-6

P 86-145

×

○

21-19
8-21
17-21

19-21
21- 8
21-17

M 2-1

G 4-3

P 129-118

勝 敗
混合ダブルスＣクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

長谷川 達啓

長 谷 川

木 村 瑞 紀

木 村

（芦原クラブ）

高 島 俊 明

高 島

松 村 智 美

松 村

（ １ Ｕ Ｐ ）

井 上 裕 嗣

井 上

川 森 幹 菜

川 森

東 弥 寿 夫

東

重 森 尚 美

重 森

（春江クラブ）

M 2-1

G 5-3

P 156-136

○

×

18-21
21-13
21-19

21-18
13-21
19-21

×

○

16-21
21-14
17-21

21-16
14-21
21-17

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

M 1-2

G 3-4

P 128-129

×

○

17-21

16-21

21-17

21-16

○

×

21-12

21-15

12-21

15-21

M 3-0

G 6-1

P 140-115

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

M 0-3

G 0-6

P 82-126



勝 敗
混合ダブルスＣクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

初馬 大翔

初 馬

中村 香穂

中 村

川原 駿司

川 原

川原 萌桃

川 原

石田 創大

石 田

坂下 柚季

坂 下
M 2-0

G 4-0

P 84-27

○

×

21- 6

21- 9

6-21

9-21

○

×

21- 5

21- 7

5-21

7-21

M 0-2

G 0-4

P 37-84

×

○

17-21

5-21

21-17

21- 5

M 1-1

G 2-2

P 54-64

混合ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-18
21-16

０

２
21- 9
21- 6

２

０

小 野 田 大 輔
森 田 尚 子

（ 新 風 ）

井 上 裕 嗣
川 森 幹 菜

初 馬 大 翔
中 村 香 穂

（アップトゥユー）


